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Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED nr 2024/S 176-

541412 z dnia 10.09.2024 r. na zakup drobnego sprzętu i wyposażenia medycznego na potrzeby ZRM 

[Nr postępowania: 38/ZP/2024]. 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Dotyczy Części 2 „Kapnografy”: 
 

1) PYTANIE: Czy w związku z tym, że urządzenie będzie pracowało w specyficznych warunkach 

medycyny ratunkowej Zamawiający wymaga od kapnografu szybkiej gotowości do pracy, czyli 15 s od 

uruchomienia, jak w kapnografach EMMA Emergency? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania urządzenie o ww. parametrze. 

 

2) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone adaptery wraz z urządzeniem posiadały 

martwą przestrzeń, która nie powinna przekraczać: dorośli/dzieci 6 ml, niemowlęta 1 ml. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania adaptery o ww. parametrach. 

 

3) PYTANIE: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu autoryzowanego serwisu producenta na terenie 

Polski - przy czym Wykonawca zobowiązuje się do spełnienia wymogów gwarancyjnych określonych w 

SWZ oraz opieki serwisowej dla oferowanego asortymentu.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza dowolny (nieautoryzowany) serwis dla oferowanych urządzeń, 

pod warunkiem wykonania kompletnego przeglądu serwisowego przez osoby uprawnione do takich 

czynności, potwierdzonego wpisem do dokumentacji sprzętu. 

 

Dotyczy Części 4 „Przenośne detektory jednogazowe CO”: 
 

4) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza produkt z zakresem pracy w temperaturach od -30 do +55°C? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza produkt z zakresem pracy w temperaturach od -30 do +55°C. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Dotyczy Części 5 „Przenośne pulsoksymetry”: 
 

5) PYTANIE: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pulsoksymetru o poniższych parametrach: 

umożliwia precyzyjne pomiary wartości pulsu i saturacji przy niskiej perfuzji czy ruchu pacjenta. 

Wyposażony w: wizualne i dźwiękowe alarmy wartości granicznych pulsu i saturacji, opcje wyciszania 

alarmów, trendy, wskaźnik jakości siły i pulsu, wskaźnik baterii. Czytelny kolorowy wyświetlacz TFT. 

Ergonomiczna konstrukcja sprawia, że urządzenie jest wygodne i łatwe w obsłudze. Zestaw zawiera 

silikonowy czujnik dla dorosłych, oprogramowanie komputerowe, kabel USB, baterie oraz silikonowe etui 

zabezpieczające przed uszkodzeniami. Najważniejsze cechy produktu: ciągły monitoring SpO2 lub 

pomiary typu spot check; technologia SMARTsat SpO2; jasny i kolory wyświetlacz TFT; 560 godzin 

przechowywania trendów; wizualne i akustyczne alarmy; antybakteryjne przyciski. Zakres pomiarowy: 

saturacja (SpO2): 0 - 100 [%]; puls (PR): 20-300 [bpm]; indeks perfuzji (PI): 0,1 - 20 [%]. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetry opisane powyżej, podtrzymując 

wymóg zawarty w SWZ o kompatybilności z czujnikami Nellcor (typu OXI-A/N Oximax do niskiej 

perfuzji). 

 

6) PYTANIE: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnego pulsoksymetru, dla którego 

czas pracy na zasilaniu wynosi do 48 godzin. Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetr z pracą do 48 godzin na 

zapewnionym zasilaniu. 

 

7) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy pulsoksymetr, w którym 

czas pracy wynosi (w pełni wystarczające dla użytkownika) 8 godzin pracy? 

ODPOWIEDŹ: Jeżeli Wykonawca rozumie: 8 godzin pracy (niezależnie od czasu pracy: ciągłego czy 

przerywanego) na jednym komplecie zasilania bateryjnego, to Zamawiający nie wyraża zgody na taki 

produkt do zaoferowania. 

 

Dotyczy zapisów wzoru umowy: 

8) PYTANIE: § 5 ust. 8 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych 

do 10%? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę zapisu. 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Nr tel. /22/ 52 51 293 


